Diário Oficial Eletrônico  n. 11.346 11 de dezembro de 2023 Página 214

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

2023, em razão de gozo de férias de Nilson Fonseca Martins.

Campo Grande, MS, 08 de dezembro  de 2023.

ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
DELEGADO GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 699, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2023.

O DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribui-
ções legais, resolve:

Designar  GERALDO MARIM BARBOSA,  Delegado de Polícia, Classe Especial, matrícula nº 123041023, Assessor
Especializado da Assessoria de Administração/MS , para responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos
termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente
da Assessoria Especializada da Assessoria Jurídica/MS ,  no período de 11 a 20 de  dezembro de 2023, em razão
de gozo de férias de Nilson Fonseca Martins.

Campo Grande, MS, 08 de dezembro  de 2023.

ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
DELEGADO GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 700, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2023.

O DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribui-
ções legais, resolve:

Designar  GERALDO MARIM BARBOSA,  Delegado de Polícia, Classe Especial, matrícula nº 123041023, Assessor
Especializado da Assessoria de Administração/MS , para responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos
termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente
da Assessoria Especializada da Assessoria Jurídica/MS ,  no período de 22 a 31 de janeiro de 2024, em razão de
gozo de férias de Nilson Fonseca Martins.

Campo Grande, MS, 08 de dezembro de 2023.

ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL

Agência de Habitação Popular do Estado de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” AGEHAB Nº. 216/2023, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023.

  A DIRETORA-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE HABITAÇÃO POPULAR DO ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais resolve:

Designar os servidores Rosilene Candelária, matrícula 61130024, César Augusto de Andrade,
matrícula 122913027, Naudilene Barbosa Ferreira Damasceno Macedo, matrícula 482384023 e Robert Edward
Warren Carneiro, matrícula 85660025, para, sob a presidência da primeira e tendo os demais como membros,
comporem a Comissão de Inventário Anual dos Bens Imóveis pertencentes a Agência de Habitação Popular do
Estado de Mato Grosso do Sul, em conformidade com o Decreto Estadual n. 16.317, de 10 de novembro de 2023:

CAMPO GRANDE - MS, 07 DE DEZEMBRO DE 2023.

MARIA DO CARMO AVESANI LOPEZ
Diretora-Presidente

PORTARIA “P” AGEHAB N. 217, DE 08 DEZEMBRO DE 2023

A Diretora-Presidente da Agência de Habitação Popular do Estado de Mato Grosso do Sul - AGEHAB, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o artigo 7º, inciso XIV, do Decreto nº 16.171, de 26 de abril de 2023,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados, para, nos termos do art. 22 do Decreto nº 11.261, de 16 de junho
de 2003, atuar na execução do Convênio n. 33.747/2023 – Processo n. 79/003.220/2023, celebrado entre a